
 
 

UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 333 z późn. zm.), art.6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 888 z późn. zm.), Rada Miejska Dębna uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/78/2019 Rady Miejskiej Dębna z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2522 z 6 maja 2019 r.) wraz ze zmianami 
wprowadzonymi uchwałami Nr XIX172/2020 Rady Miejskiej Dębna z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1692 z 1 kwietnia 
2020 r.), Nr XXXV/277/2021 Rady Miejskiej Dębna z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1457 z 6 kwietnia 2021 r.), 
Nr LVIII/431/2022 Rady Miejskiej Dębna z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2891 z 30 czerwca 2022 r.), 
Nr LXVII/494/2022 Rady Miejskiej Dębna z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 748 z 1 lutego 2023 r.) oraz 
Nr LXXIII/544/2023 Rady Miejskiej Dębna z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3747 z 4 lipca 2023 r.), otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 3278



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie w terminie 14 dni od opublikowania. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jacek Mazurowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3278



Załącznik nr 1

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna

Nr III/18/2024

z dnia 25 czerwca 2024 r.

Teren inkasa

/Sołectwo/ ( imię i nazwisko) (funkcja)

1 2 4

1. Barnówko Anna Dąbrowska - Worytko Sołtys 10

2. Bogusław Łukasz Ryń Sołtys 10

3. Cychry Danuta Podbereska Sołtys 10

4. Dargomyśl Sławomir Lenartowicz Sołtys 10

5. Dolsk Bartosz Jacura Sołtys 10

6. Dyszno Alicja Sztambka Sołtys 10

7. Grzymiradz Andrzej Łaszewski Sołtys 10

8. Krężelin Rafał Dmytruszkiewicz Sołtys 10

9. Krześnica Małgorzata Wachowiak Sołtys 10

10. Młyniska Joanna Rajczakowska Sołtys 10

11. Mostno Agnieszka Pączko Sołtys 10

12. Oborzany Małgorzata Nowak Mieszkanka 10

13. Ostrowiec Tomasz Blicharz Sołtys 10

14. Różańsko Justyna Baranowicz Sołtys 10

15. Sarbinowo Monika Chodara Sołtys 10

16. Smolnica Grzegorz Mart Sołtys 10

17. Suchlica Iwona Miśkowiec Sołtys 10

18. Warnice Agnieszka Pleń Sołtys 10

19. Więcław Dorota Bubak Sołtys 10

Wykaz INKASENTÓW w poszczególnych sołectwach

Stawka % 

wynagrodzenia 

prowizyjnego

Lp.
Inkasent

3

Załącznik nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3278


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY MIEJSKIEJ DĘBNA z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-07-02T11:44:12+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




